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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring og
adskillelse af fødevarer på køl og frost, samt håndtering af
fødevarer i bageri. OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
bageri og lager. Herunder vægge gulve og lofter samt diverse
produktionsudstyr
Følgende er konstateret: fuger mellem hulkel og væg langs
gulve er flere stedermed manglende vedhæftning., og der ses
enkelte steder hor gulvbelægning er slidt væk.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Desuden kontrolleret at
virksomhedens lokaler er tilstrækkeligt sikret mod skadedyr
.Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
skriftlige risikoanalyse og egenkontrol specifikt på områderne
skadedyrssikring og vedligeholdelse. OK.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(Rugkerner), herunder kontrol af gennemførelse og registrering
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af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Udtaget kopi af dokumentation for til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af
løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer (Rugkerner, kontrol af
periodevise balanceopgørelser og kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af [mel og kerner] og tilberedning af [brød] og transport af [brød]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ recepte på følgende
økologiske fødevare:r rugbrød Øko 100% rug. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Øko 1000-kernebrød. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


